B" è così introdotta « (S) In nomine Domini amen. Hoc est 
exemplum cuiusdam instrumenti sic dicentis » e così autenticata « Lec
tum et abscultatum fuit hoc exemplum cum autentico instrumento 
cum duobus viris litteratis, scilicet Iacobo Angeli, Iohanne Stefani, 
testibus rogatis et subscriptis, sub annis Domini M°CC'LIII0

, tem
pere domini Albicçi de filiis Ubaldini de Muscello, Dei gratia Viter
biensis potestatis, mense decembris, die VII intrante, indictione XI. 
Et dominus Amator iudex comunis Viterbii per dictam potestatem 
in hiis omnibus suam interposuit auctoritatem et decretum. Ego Ste
phanus aule domini imperatoris Romanorum notarius hoc exemplum 
cum autentico instrumento abscultatum, ut supra legitur, de mandato 
diete potestatis, scripsi et publicavi sicut in dicto instrumento inveni, 
nichil addens vel minuens quod inde formam seu intellectum dicti 
instrumenti posset mutari, nisi forte punctum vel silabam ». 

C' è cosl introdotta « (S) In nomine Domini amen. Hoc est 
exemplum cuiusdam instrumenti cum die et consule sic incipientis » 
e cosl autenticata « Lectum et abscultatum fuit dictum exemplum 
cum alio instrumento Viterbii, in palatio domini Nicolai Frederici, pre
sentibus et legentibus domino Bono iudice comunis Viterbii, dominis 
Iacobo Guidonis Cencii, Petro Acconçalquarti et Leonardo iudicis 
ordinariis, domino Leone iudice et magistris Petro Fidantie, Rainerio 
Caçoppi et Matheo notariis, sub annis Domini M°CC'LXVI0

, tempore 
domini Clementis pape III!", die XIP mensis iulii, XIIII0 indictionis. 
Quibus omnibus et singulis supradictis predicti iudices ordinarii eorum 
decretum et auctoritatem interposuerunt. Et ego Scambius Iohannis 
Sperati sancte Romane Ecclesie notarius et iudex ordinarius pre
dicte abscultationi interfui et dictum exemplum de mandato dicto
rum iudicum scripsi et publicavi ». 

C" è cosl introdotta « (S) IN NOMINE Domini amen. Hoc est 
exemplum cuiusdam instrumenti sic dicentis » e cosi autenticata « Lec
tum et abscultatum fuit hoc exemplum cum autentico instrumento 
et cum duobus viris litteratis, scilicet magistro Bartholomeo Gotti 
fredi notario et Beriçone canonico Sancti Stefani, testibus ad hoc 
specialiter rogatis sub annis Domini a nativitate M°CC0 LIII0

, tempore 
domini Albiçi de filiis Ubaldini de Mucello Dei gratia Viterbiensis 
potestatis ,·, 1

"''. Et ad hoc dominus Ama tor iudex comunis Viterbii 
suam auctoritatem interposuit atque decretum. Ego Iohannes Arleisi 
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sacri palatii Lateranensis notarius hoc exemplum ut supra legitur de 
mandato diete potestatis sicut in autentico instrumento inveni scripsi 
et publicavi, nichil addens vel minuens quod inde formam vel intel
lectum posset mutari, nisi forte punctum vel silabam » . 

(S) In nomine Domini. Anno eiusdem nativitatis M°C0LXXXX0 

VII0
, temporibus domini Celestini I III pape, mense octubris,a die 

X exeunte, indictione XV. Ego quidem Ulfreduccius b Rainaldi I pro
fiteor me recepisse a te Rainerio e Peponis, potestate Viterbien(si), 
dotem inextimatam pro I comitissa Clera, comendata<l a patre populo Vi
terbien(si), castrum Monasterii et castrum Barbarani cum silvis, I terris, 
canapinis, arboribus fructiferis et infructiferis et cum omnibus eorum te
nutis intus et deforis, et I facio donationem propter nuptias comitisse 
Clere, future uxori mee, M librarum senensium ad lucri faciendum et 
ad I usum et proprietatem. Pactaque talia inter Rainerium O Peponis 
potestatem Viterbii et Ulfreduccium f Rainaldi inita s sunt, I ut si 
comitissa Clera constante matrimonio decederet sine liberis, quod Ul
freduccius Rainaldi habelbit de bonis comitisse Clere M libras se
nensium ad lucri faciendum et ad usum et proprietatem faciendi quod 
vellet I et dictus Ulfreduccius Rainaldi communi h Viterbii predicta 
castra cum omnibus suis tenutis intus et deforis I restituet. Si vero 
Ulfreduccius Rainaldi premoriretur, quod dieta dos integre restitue
tur i comitisse I Clere et insuper haberet comitissa Clera donationem 
M librarum senensium ad usum et proprietatem faciendi quod vellet, I 
sive liberis existentibus sive non, sive copulaverit j ad secundas nup
tias sive non. Pro qua dote restituenda et I donatione prestanda, ego 
Ulfreduccius predictus nomine pingnoris k obligo tibi Rainerio Pepo
nis, poltestati Viterb(ii),1 nomine comitisse Clere commendate a patte 
populo Viterbien(si), totam meam tenutam de m Silva Pagalna et to
tam meam tenutam de Sancta Natalia et de Sancto Leonardo et totam 
meam tenutam de Sipiçano/ et I in° id quod dieta pingnora P non q 

sufficient r ad pingnus • dotis et donationis, alia mea bona quod I sint 
sufficientia I ad pingnus u diete v dotis et donationis tibi Rainerio w 

Peponis, nomine comitisse Clere, pingnori x obligo. Et ita Ulfrelduc
cius Rainaldi promisit Rainerio Y Peponis, stipulanti nomine comitisse 
Clere commendate a patte populo Viterlbien(si): « que vero pingnora' 
promitto ego Ulfreduccius per me meosque heredes tibi Rainerio "" 
Peponis, nomine comitisse I Clere, ab omni homine iure defendere et 
litem seu molestiam exinde nullo modo facete, et si litem seu mo
lestiam I exinde fecerimus et ab omni homine iure defendere nolue
rimus aut non potuerimus vel contra aliquo tempore I per nos vel 
per summissam bb personam venerimus, tunc penam dupli tibi Rai
nerio Peponis, potestati Viterbii, nomine commiltisse cc Clere et suo
rum heredum, solvere promittimus. Pena soluta, hec carta firma sta
bilisque permaneat ». Acltum est hoc in castro Monasterii, in eius: 
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cassero,dd coram testibus rogatis subscriptis et in presentia magistri I 
Guidonis de Casamala, Landulfo, Gualfreduccio ec Passannanti, Mor
ruello,ff Raimundo, Benencasa eius fratte et Iolentese.